АДМИНИСТРАЦИЯ

Красносулинского района
ул. Ленина, д. 11, г. Красный Сулин,

Красносулинский район, Ростовская область, 346350
тел. (8-86367) 5-27-84, тел./факс (8-86367) 5-26-80
http://ksrayon.donland.ru/, e-mail: ksadm  @  donpac  .  ru

ОКПО 04039453 ИНН/КПП 6148005890/614801001

         24  .  02  .20  22              г. №           05/60  __

На №                                  от                                   г.

Главам поселений

Красносулинского района

Уважаемые руководители!

Лиховской транспортной прокуратурой во исполнение задания Южной
транспортной прокуратуры от 24.01.2022 № 23/1-36-2022/355 «О проверке ис-
полнения законодательства о безопасности полетов» проводится подготовка к
проведению проверки законодательства в указанной сфере.

В связи с изложенным, руководствуясь стст. 6, 22 Федерального закона
«О прокуратуре РФ»,  прошу Вас организовать  поступление от  юридических
лиц, индивидуальных предпринимателей, крестьянско-фермерских хозяйств в
администрацию сведений о заключении договоров на обработку пестицидами и
агрохимикатами сельскохозяйственных угодий с использованием авиационной
техники.  В  случае  поступления  таких  сведений  прошу  незамедлительно
информировать  прокуратуру  и  территориальный  орган  МВД  России  с
предоставлением реквизитов исполнителя договора.

Запрашиваемые  сведения  прошу  направлять предварительно  по
средствам  факсимильной  либо  электронной  связи  с  последующим  досылом
почтой на  Лиховскую  транспортную  прокуратуру,  а  также  данную
информацию  дублировать  в  отдел  сельского  хозяйства  Администрации
Красносулинского района.

Заместитель главы Администрации района
 – начальник отдела сельского хозяйства                                              А.Н. Сухин

Исполнитель:
Гайдук Дмитрий Владимирович
8(86367)5-21-51

mailto:ksadm@donpac.ru